CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 ! www.apucarana.pr.leg.br

ANEXO Ili -ATO DA MESA EXECUTIVA N2 03/2021

RELATÓRIO RESUMIDO DE VIAGEM

PARA PREENCHIMENTO DO BENEFICIÁRIO

Eu, (nome) v~U)6l Í\ ~lf\~}O éoR.~Ro . , matrícula __, declaro ter cumprido
com o objetivo da viagem a (cidade) cv,trl IBA no(s) dia(s) 11 J... 1 l com

saída àso.I_ h .1.Q_ min. e retorno às lJ._ h QQ__ min, conforme comprovantes anexos.

Observações:
- Visita ao Gabinete do Deputado Estadual Anibelli Neto
- Visita ao Gabinete do Deputado Federal Sergio Souza

-Visita a SEJUF

Data: fuB_; 2022-
PARA DESPACHO DA CHEFIA

APROVADO/DE ACORDO ( ) SIM ( ) NÃO

Data:__}__} _

PARA PARECER DO AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO (OU O:

PARECER EMPENHO Nº --~ _

( ) Atestado ou certificado de frequência que comprove a participação no evento que motivou a
viagem ou outro documento que certifique a presença do beneficiário no local do destino, conforme

solicitação prévia da diária;

) Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período de afastamento.

Quantidade de páginas: _

Parecer~ REGULAR ( ) REGULAR COM RESSALVA(S) ( ) IRREGULAR
Observações:

Data: ~ ~ J:O -22 EtARIMBO
CONTROLE INTERNO

Câmara Municipal de Apucarana Página 1 de 1

,

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Sérgio Souza - MDB/PR

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o vereador Valdeir Tiago
Batista Cordeiro de Lima esteve no Escritório do Deputado Federai Sergio
Souza, situado a Rua Comendador Araújo, 510, 10º andar, Centro,
Curitiba/Pr, na data de 11/07/2022. Para tratar assuntos de interesse do
município de Apucarana/Pr.

Por ser verdade, firmo a presente.

Curitiba, 11 de Julho de 2022.

Atenciosamente,

~~ DANIELE MORENO
Secretaria Escritório Curitiba
Deputado Fed. Sergio Souza

Câmara dos Deputados I Anexo IV - Gabinete 702 1 CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 3215-5702/3702 1 dep.sergiosouza@camara.leg.br

,

Ylssembléia Begislaliva do Cslado do Y-tzraná
_________ Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

Oficio nº 99/2022 Curitiba, 11 de julho de 2022

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o mui cordialmente, venho através do presente,
informar que estiveram presentes no gabinete parlamentar do Deputado Anibelli
Neto no dia 11 de julho o vereador Valdeir Tiago Batista Cordeiro e o Assessor
Eduardo Augusto Pires Camargo da Câmara Municipal de Apucarana, fazendo
várias reivindicações para o município.

Contando com a especial atenção de Vossa Excelência, agradeço
antecipadamente e coloco-me à sua disposição para quaisquer esclarecimentos
que se façam necessário e reitero protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

'
1ST ADA SILVA FILHO

Chefe de Gabinete

EXMO. SR
FRANCIEL V PRETO POIM
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
APUCARANA-PARANÁ

---- - -·- ---- - - ····-------

,;,.t

RESTAURANTE FOGAO A LENHA •'. y,· "i2 713.074/0001-6; RESTAURANTE MENDES E
V OSHIMA L TDA

!il;.!'. t.YSIMACO Fí:f<REIRA DA COSTI\, 207 LJ CENTRO
;_.i1.'!•::c• - CURITIBA. - PR 80530-100 Fone: (41 )98772-5693

1.E.: 908 05134-34
'."'~·,::._ ~ .. ~1J·:o Al.'Xn.tt,;; o.~ r;'J"!"A FISCAL DE CONS\.f~~·i/DOR E..ETRO:-"CA

u- Cod Descrição Qtd Un VI Unit. VI Total
001 2 BUFFET KG.

1 KG X 42 ,90
QTD. TOTAL OE !TENS
,_,,~.LOR TOT.'\L RS

- _,,___f,i_RMAJ_)E_p~G_AMENTO __ ...
· Cartão de Crédito

42,90

42,90
valer Pago
- - - 42;00

Consulte pela Chave de Acesso ~m
http:/ivvvvw. fazenda. pr. gov. br/nfce/consu lta

4122 0732 7130 7400 0161li5001000 0153 0510 0015 4260

l!] f.=-·!~,i!~ ~ m--~~t~2 . .. . . :..~':-:lir~:;! . -.r<-l*~ .•.. ~
- . ~-!r ~ .• ~. ,j, ~ . 'of}.·.1 ..
·;::i·=· ····""'· ~-•,L._ t,. • .•. J~~- • .i.: [!l c..~--~,il . .•. ,e 1

[lO=15426] OBRIGADO E VOLTE SEMPRE!
Opr: 2-CAIXA / #Vai Aprox Tributos: RS 5.77 (13,45%)

Federal. R$ 7,72 (18,00%) Estadual. #Fonte:
. iBPTiEMPRESOivlETRO.COM BR (2BCEA2)

CONSUMIDOR CPF:
063.584.739--04

NFC-e n'000015305

001

Sêrie 001
12/07/2022 12:33:36 ·

~ARUUEZE CASAR I L E CIA unn
CH?J ;J1. 111.734)0001-~0 IE ?1G1i,f!J879

Rüililv iA BR s"/6 1 - CHí;RQüEtlO~
l~baÚ - PR .d

------·· - --·-- ---- ----- --- ----------------····· - ··-····-,,,,,,,,,2~-~ .. .
ü~liFE IIFC-•? - Oocuoento Auxiliar d2-fottffica 1

de Consullidor JJet-l'oií\ca ,__.. .....
- ---·· - - ---·- --- - - ··- -:,_;;.;-- · . - ---- - ------- -·-------·· - --------

((,d, 0~_0c,1,;-- Otde Und. '11.unit Total
..,.-- - - --------------- .. -----------·-------------------
r ILIA CALUHifSll 1 UIIO R$14. 50 R$14, 50
•IHllil iJVA t.nrn 1 UIIO R$8,:l0 R~8.90 <ii1~~1)

(1(150111
\

7[;9z84GA TORI\DE LARAll.lil 500\\L
üBf18ll2

o
-- ·- ··- - . - ----. - . --- - ------ - --- . ··--- -----

Ql(, lota I de it1;ns
Ve lor lota 1
FOF.HA OE fAGAl1EIITO
Car ta1 d~ Mito
Tr ib Aprox (Fonte 11:1'1 - Lei
Federal 12W/2012l

Protocolo de Autorização:
141220934408269

Data de Autorização 121071202"2
12:33:38

_1 UllO R$10,30 R$10.30

3
R$33 70

VALOR P~GO
R$33 70

R$10,il3(29.7~%)

--- -· . ----- ----. -------- -- - ---- -------- -
Consulte pela chave de acesse ~lll:

http //liUU. fazenda. pr gov. br
__ _...Jl.t2?-llJ8LL1.1UA00_0JAIL650LOOlllL5026-BíJ0.-5043-4.UL.--

-----·· --- --·---- ---- ------- ------------- --

Mi/ersott PDV

e loudfy systens - uuu. e loudfy. net. br
- ·- --- ------ ----- ------ ---------------.. ----

SIH
V IA - CLIEHTE

CHUf:RASCAR IA E LANCHONE'IE SOl.[[IAOE
BR 376 km 39~

lubauf PI\ SEOOOOOZ
EC:000000043960988 TERH: 1F IOAED7

immmm12t
AUT: 192437 CV:001029100 OOC:500171

12/07 /22 19:47 :45
HAESTRO

DEBITO A VISTA
VALOR ~3. 7ü

(S i1 ef)
-----· --------------··---··--..--------- -

Cupon: 504341 PDV 002
·~aLGonandJ: 121f.. 85'/

~-,:K ICHELE APAllEC IDA
\luti versse 1. 2. 28

-------------- --- ------ ---

----------------------~---
\
\

Ticket: 212750
Cuporii de Estáci cnanento: 000212251

---·-·--·---·--·------·-···----------·
EPA 01 VERIJE
!NDIGO SHOPPING ESTACAO
AV SETE DE SETEMBRO. 2775 - REBOUCAS
CEP: 80230··010 - CURITIBA - .PR
CNPJ: 8f,. 862. 208/0186··97
INSC. MUN.: 1101727. 75H
Adrni ni stradora Get'a l De Estaci onarnentos
S.A.
CNPJ: 86.862.208/0186-97 !E: ISENTO
IM: 7669074
-----·----------·----------------------
RPS: 212251 - Serie: 13
Ticket :0620549595
Entrada: Psto:
11/_07 (22J8: 43: 38 1J/0].L22-2.0.;_28:3.7..,-_ --·
Permanenc1 é 01 : 44 -

I .
Sai da per'nf1 ti da ate: 11/07/22 20: 48: 38
AVULSOS/ R:li 14, 00

/ ----
s u s w ÍA L
CART AO DE~! TO MASTE~~ fl~, \ 14, 00

=~ ·,1~C-- _y_____ . -- -

111~t ~nr - ·

AUTO,POSTO LUSTOSA LTOA
CllP J: 25. 007.422/0001-10 Inser icao Estadua 1: 9074347298
Endereco: Rua Duque de Caxias 11:39ª, São Francisco, CURIIIBA. PR. F

···:.•-'1: ene. (41) 3362-8619 : " ..
. ,· '.,;, ~!

Docu1ento Auxiliar da Nota Fiscal de Consuaidor Eletrõnica

SEU : CODl60 : DESCRICA0 : UTOE : UN : VL.UN VL. IJE
001 0U00000000 1890 PA0 DE 0UE I J0 AS 2 UII X 2. 99 5. 98
cancelamento de iten. 001 5. 98-
00 i 00000000001890 PA0 OE 0UE I J0 AS 2 UN X 2. 99 5. 98
002 07891097013003 BEB LACJEA BA IAV 1 UN X 4. 99 4. 99

.. ~f.3 oaooocooom25 GASOLINA ÇQIIUH...3..t,.IiLLJ..X..5,,.JJ • ...,..=,2.0.ot.44 ... ·- --- --------------- "'":;~ +•-- ·---·-•-• • H----------H • H- -- --- ... ·-·-- 4

~
VALOR PAGO R$

211. 41

0tde. tota I de itens
Valor total R$
FORMA PAGAHEIIJO
Dinheiro

----------------------
REDE GETIU ---·- ---·-·

/IOPP,I NG EST ACAO- · - .
/CNP-J~---80.862: 208/0lGf.-97

11/07/22 20:30:27 AUT:524957 DOC:110765
EC:0000000043256'34 fERM: T5046228 C
CV: 002323746 CAIXA: AA000013 _L: 10019967

-~RQC: 57A6670990A92329
fl'I-0:' .A00000000430tiü

'\ \

MASTERCARD ****~·"*'''**~ >=8124
DEBITO A VISTA

VALOR: . 14.IJO
TRANSACAO APROVADA 1-!EOIANff

. USQ QE· SENHA PESSOAL.
(SiTef)
~- ------- ._.., ~

' ------ /
,,./

Consulte pela Chave de Acesso ea
http: //w1111. fazenda. pr gov. br /nfce/consu lta

4122 0725 0074 2200 O 110 6500 5000 1612 0616 2868 3559

COIISUH ID0R NA0 I 0EUJ IF I CAD0

HFC-e n. 000161206 Ser ié~·o5· \12jó1 /2022 17 :04: 57
Pro toco lo de Autor izac'âo; '141220936194297
Data de autor izacao 12/07/2022 17: 04: 57

r=i r=·~~-'!.~'i"
----~~- .. ..:11,:,_,J r .•. ~ ... -.~~:,,:. -:---- .. .:.:.:.ir_._ q~·.,... , . .

,'ln, ·, ljll". ·• ..
s.i}W:a, . ~ . -~----
trf~~'~.,,·,""'::-,2· ----- r~!li'\r-" ' •' • -""-.....:..

!~"liL~· r '!\ .Ir .,,-. ,,.;-~ ..• :'li :•, r:, .:.it. •• :: • . •
l!!J~ .•.

tttt88ttEI63844#EF63879#tt
lributos lncidentes(Lei Federal 12.741 / 2012): R$ 61.83
lrib aprox R$: 1,53 Fed, 60.30 Este 0.00 Hun
Fonte: 1 BFI ienpr escaetre coo. br PR 03C559
http: / /w1,w. met.anetsisternas. com. br